



SZPITAL POWIATOWY W ZAWIERCIU

42-400 Zawiercie, ul. Miodowa 14, tel/fax: (32) 67-215-32, tel. 67-403-61
e-mail: szpital@szpitalzawiercie.pl,

Zawiercie, dnia 20.09.2016 r.

Odpowiedzi nr 1

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę noży chirurgicznych okulistycznych dla Szpitala Powiatowego w Zawierciu Numer postępowania ZP/PN/50/2016 r. Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w BZP w dniu 15.09.2016 r. pod numerem 308730-2016 r.

Jednocześnie informujemy, że odpowiedzi na zadane pytania są częścią integralną z postanowieniami SIWZ.

Lp.	Treść pytania	Treść odpowiedzi
1.	Poz. Nr 1 Czy Zamawiający akceptuje do dostawy noże typu Slit 2,75 mm lub 2,85 mm . Pozostałe – zgodne z wymaganiami Zamawiającego.	NIE – Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
2.	Poz. Nr 3 Uprzejme prosimy o sprecyzowanie typu wymaganego noża lub podanie opisu ukształtowania płaszczyzn / ostrzy tnących. Podany opis (m.in. efektu użycia noża) nie umożliwia jednoznacznej identyfikacji przedmiotu zamówienia.	Zamawiającemu chodzi o nóż o bardziej rozwartym kącie ostrza umożliwiającą wykonanie ramy o architekturze kwadratowej zamiast trójkątnej , dzięki czemu uzyskuje się ramę o lepszych właściwościach samouszczelniających.
3.	Poz. Nr 4 Czy Zamawiający akceptuje do dostawy nóż z osłonką typu Saferty bez odnoszenia się do zasady działania mechanizmu zwalniania blokady ruchomej osłonki	Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
4.	Poz. Nr 1 Czy Zamawiający odstąpi od wymogu konieczności zaferowania noży wyłącznie jednego producenta	NIE – Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
5.	Czy Zamawiający mógłby wydzielić pozycję nr 3 do odrębnego zadania ?	NIE – Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
6.	Czy Zamawiający mógłby zmniejszyć ilość wymaganych próbek do 2 sztuk dla każdej pozycji.	NIE – Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
7.	Czy Zamawiający wydzieli z Pakietu pozycję nr 5 co pozwoli na złożenie bardziej konkurencyjnej oferty?	NIE – Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
8.	Dotyczy wykazu dostaw Czy Zamawiający dopuści również przedstawienie wykazu dostaw o charakterze tożsamym lub zbliżonym do przedmiotu zamówienia tj. dostawy wyrobów medycznych stosowanych w okulistyce (np. soczewki wewnątrzgałkowe, materiały wiskoelastyczne , jednorazowe	Tak – Zamawiający dopuszcza pod warunkiem wyszczególnienia w sortymencie częściowym noży chirurgicznych.

	noże oraz retraktory tęczówkowe itp.?	
--	---------------------------------------	--

p.o. Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
Szpitala Powiatowego
Powiatowego w Zawierciu

dr med. SŁAWOMIR MILKA
.....
drn. med. Sławomir Milka